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Trakų gimnazijos mokytojų konsultacijų mokiniams grafikas
	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Dalykas
	Diena
	Kb.
	Pamoka
	Laikas

	1. 
	Marian Kuzborski 
	chemija
	ketvirtadienis
	106
	8
	13.45-15.25

	2. 
	Vincenta Diugevič 
	biologija
	penktadienis
	106
	8
	13.45-15.25

	3. 
	Sigita Andrulevičiūtė 
	lietuvių kalba ir literatūra
	antradienis
	202
	8
	14.40-15.25

	4. 
	Tereza Artamonova 
	geografija, ekonomika
	antradienis
	107
	7
	13.30 - 14.15

	5. 
	Laurynas Alinauskas
	chemija
	ketvirtadienis
	106
	8
	14.30-15.25

	6. 
	Beata Bagdevičienė
	lenkų kalba ir literatūra
	ketvirtadienis
	304
	7
	13.45-14.30

	7. 
	Ilona Balkuvienė
	ugdymas karjerai
	pirmadienis

trečiadienis

penktadienis
	120
	7

7
	15.00-15.45

13.45-14.30

13.45-14.30

	8. 
	Daiva Bernatavičienė 
	anglų kalba
	trečiadienis
	301
	8
	14.40-15.25

	9. 
	Ivona Buinovskaja
	muzika
	pirmadienis
	012
	8
	14.40-15.25

	10. 
	Lucija Grinevič
	matematika
	antradienis
	201
	7
	13.45-14.30

	11. 
	Danuta Jepifanova 
	dailė, 

technologijos
	antradienis
	010
	8
	14.40-15.25

	12. 
	Stanislava Jurgelevičienė
	biologija
	pirmadienis
	106
	8
	14.40-15.25

	13. 
	Piotr Karpovič 
	technologijos, braižyba,

žmogaus sauga
	ketvirtadienis
	011
	6
	12.50-13.35

	14. 
	Lucija Kašėtienė
	matematika
	trečiadienis
	304
	8
	14.4-15.250

	15. 
	Liucyna Kvidzinska
	tikyba
	pirmadienis
	205
	7
	13.45-14.30

	16. 
	Sofija Krisenel
	fizika
	trečiadienis
	107
	3
	9.55-10.40

	17. 
	Jurgita Lapuchovienė
	anglų kalba
	antradienis
	108
	7
	13.45-14.30

	18. 
	Irena Markovska 
	pradinis ugdymas
	trečiadienis
	117
	6
	2.50-13.35

	19. 
	Teresa Mikonskaja 
	pradinis ugdymas
	ketvirtadienis
	118
	6
	12.50-13.35

	20. 
	Alia Puč 
	pradinis ugdymas
	ketvirtadienis
	116
	6
	12.50-13.35

	21. 
	Aleksandra Savickaja
	lenkų kalba ir literatūra
	ketvirtadienis
	106
	7
	13.45-14.30

	22. 
	Renata Strazevičienė
	pradinis ugdymas
	pirmadienis
	012
	6
	12.50-13.35

	23. 
	Alina Špakauskienė
	informacinės technologijas
	ketvirtadienis
	206
	8
	14.30-15.25

	24. 
	Tatjana Terentjeva
	rusų kalba
	pirmadienis
	108
	7
	13.45-14.30

	25. 
	Danguolė Vasiliauskienė 
	lietuvių kalba ir literatūra
	pirmadienis
	204
	8
	14.40-15.25

	26. 
	Malgožata Vasilevska
	istorija, pilietiškumo pagrindai 
	antradienis
	205
	8
	14.40-15.25

	27. 
	Edmundas Vencius
	kūno kultūra 
	ketvirtadienis
	sporto salė
	8
	14.40-15.25
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